―1―

连财购„2023‟41号

市各预算单位，各县（区）财政局：

为进一步规范政府采购程序，现就 2024 年集中采购目录内项

目备案程序通知如下：

一、2024年政府集中采购目录使用方法

2024 年政府集中采购目录共有 36 个品目，在“预算一体化”系

统报备政府采购实施计划操作方法为：

（一）目录内备注栏“小额零星采购实行框架协议采购，全省

联动”的 12 个品目，应当严格执行框架协议采购结果，在“预算一

体化”系统申报时采购组织形式选择“集中采购机构采购”，采购方

一只鱼1404290296
附件

―2―

式选择“框架协议”，货物类务必填写准确数量和单价，不得以“一

批”或者“一项”为单位，否则会影响下一步采购流。由“预算一体

化”系统直接推送到“苏采云”系统，通过“苏采云”系统中的

“框架协议采购门户-商品-经销商”。

（二）目录内备注栏“省本级小额零星采购实行框架协议采

购”或是空白的有 24 个品目，表示是未实行框架协议采购的品

目，按照政府采购省网上商城的有关规定执行，可直接在“苏采

云”系统中的“省网上商城-商品-经销商”。

（三）关于市级框架协议的公务出行车辆租赁、定点印刷服

务、会议定点场所，采购人参照第（一）条执行。

（四）框架协议采购和省网上商城不能满足需求或者通过其

他采购方式价格更低或服务更优的，采购人可按照框架协议采购

相关规定、预算支出管理规定和本单位内控制度自行采购。

二、省网上商城操作流程

根据省财政厅关于省网上商城“全省一张网”要求，市网上商

城已于 2023 年 12 月 18 日关闭，市网上商城不再接收新的订单，

各单位请勿在市网上商城下订单采购商品，仅保留市网上商城数

据查询功能。

请各单位尽快清理采购清单，于 2023 年 12 月 29 日前完成所

有市网上商城采购款结算工作。市网上商城关停前未结算完相关

订单款项的，将影响省网上商城采购申请。同时认真核对本单位

在市网上商城采购订单情况，做好“苏采云”系统衔接工作，严格

―3―

按照合同约定支付货款，避免造成合同纠纷，影响我市优化政府

采购领域营商环境。

“苏采云”系统设置有“网上商城”模块，为省网上商城，目前

共有 50 家供应商供选择，请各采购单位登录“苏采云”系统平台，

通过融合平台-小额零星-网上商城进行相关页面跳转，选择需要

下单的相关品牌进入具体品牌网站完成商品下单。

江苏省政府采购网上商城（货物）技术支持电话：025-

83633702。

附：《关于印发江苏省 2024 年政府集中采购目录及标准的

通知》（苏财购„2023‟94号）

                                                            连云港市财政局

                                                          2023年 12月 28日

抄送：江苏省财政厅。

连云港市财政局办公室                                                 2023年 12月 28日印发